РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 26.01.2012                                     	                                                            №  102
станица Нижнебаканская

О внесении изменений в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 03.11.2011 года № 90
«О бюджете Нижнебаканского сельского поселения
Крымского района на 2012 год»
Заслушав информацию главного специалиста администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района о внесении изменений в бюджет сельского поселения на 2012 год в связи с повышением оплаты труда на основании Закона Краснодарского края от 20 декабря 2011 г. № 2404-КЗ "О краевом бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов" и Постановления главы администрации Краснодарского края от 28.12.2011 г.  № 1592 «О внесении изменений в некоторые постановления главы администрации Краснодарского края», руководствуясь статьей 36 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 03.11.2011 года № 90 «О бюджете Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2012 год» следующие изменения:
 1.1. Пункт 14 Решения изложить в следующей редакции «Произвести повышение фондов оплаты труда (месячных должностных окладов) работников муниципальных учреждений Нижнебаканского сельского поселения Крымского района с 1 января 2012 года на 6,5 процентов и с 1 октября 2012 года на 6 процентов».
1.2. Пункт 15 Решения изложить в следующей редакции  «Произвести повышение фондов оплаты труда (месячных окладов) работников администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в соответствии с присвоенными им классными чинами, военно-учетных работников (экспертов) администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района (за счет субвенции, предоставляемой из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету) с 1 января 2012 года на 6,5 процента и с 1 октября 2012 года на 6 процентов».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района 					                   И.В.Рябченко

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района		      		       В.В.Левченко